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ارسالِ احتمالی پیامک‌های جعلی 
حاوی اطلاعات دقیق شهروندان

رئیس پلیس فتای فراجا هشدار داد: با توجه به نشت داده و وجود بانک‌های 
اطلاعاتی هموطنان در دست هکرها و مجرمان سایبری، مراقب ترفندهای جدید 

کلاهبرداران با عناوین مختلف باشید.
به گزارش ایلنا، سردار وحید مجید، رئیس پلیس فضای تبادل و تولید 
اطلاعات فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: در پی دسترسی غیر 
مجاز و انتشار اطلاعات افراد در فضای مجازی، بدون شک مجرمان سایبری نیز 
از این اطلاعات برای مهندسی اجتماعی اقناع و ترغیب هموطنان به بارگیری 

لینک‌های آلوده در گوشی تلفن همراه سوء استفاده خواهند کرد. 
این مقام ارشد سایبری تصریح کرد: ممکن است پیامک‌های جعلی با عناوین 
سامانه ثنا، ابلاغیه قضائی، واریز سود سهام عدالت، یارانه‌ها و ... با اطلاعات 
دقیق‌تری شامل نام، نام خانوادگی، کد ملی، آدرس محل سکوت و ... برای 
مردم ارسال شود؛ لذا آگاهی داشتن در این حوزه مبنی برعدم توجه به اینگونه 
پیامک‌های غیر واقعی که از طریق شماره تلفن‌های شخصی با اپراتورهای مختلف 

ارسال می‌شود، لازم و ضروری است. 
رئیس پلیس فتای فراجا ادامه داد: براساس رصدهای صورت‌گرفته در 
فضای مجازی و پرونده‌های قضایی مرجوعه به این پلیس تخصصی، مشخص 
است مجرمان سایبری با استفاده از داده‌های اطلاعاتی مترصد کلاهبرداری از 
هموطنان هستند. براساس گزارش خبرگزاری پلیس، مجید در پایان خاطرنشان 
کرد: عموم مردم می‌توانند در صورت نیاز به اخذ مشاوره و راهنمایی تخصصی 
و یا گزارش موارد مجرمانه، موضوع را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های 
سایبری با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.gov.ir با کارشناسان این پلیس در میان بگذارند.

کشف ۲۰۰ کیلوگرم مواد محترقه و ترقه 
در متروی تهران

رئیس پلیس متروی تهران از کشف ۲۰۰ کیلوگرم مواد محترقه غیرمجاز و 
پرخطر در مترو در روزهای منتهی به چهارشنبه آخر سال و دستگیری ۲۰ نفر 
در این رابطه از ابتدای اسفند تاکنون، خبر داد. به گزارش ایلنا و بر اساس گزارش 
مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه، 
سرهنگ عباس کرمی رئیس پلیس متروی تهران گفت: در پی افزایش حمل 
مواد محترقه در ایستگاه‌های متروی تهران در آخرین ماه سال، گشت‌زنی‌های 
هدفمند برای پیشگیری از حمل این نوع مواد محترقه توسط مأموران مستقر در 

ایستگاه‌های مترو افزایش یافته است. 
وی با بیان اینکه پلیس مترو نیز همانند پلیس پایتخت در خصوص مواجهه 
با خطرات احتمالی حمل مواد محترقه با مجرمان برخورد قانونی می‌کند، افزود: 
مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه مترو موفق به دستگیری ۲۰ متهم، کشف 
۲۰۰ کیلوگرم مواد محترقه غیرمجاز و تعداد ۲۰ هزار ترقه شدند. متهمان پس 
از شناسایی در مترو و تشکیل پرونده، برای اخذ دستور قضائی به دادسرا معرفی 
شدند. رئیس پلیس متروی تهران با اشاره به اینکه پلیس و سایر نیروهای مسئول 
در این زمینه تمامی تلاش خود را به کار می‌گیرند، تا امنیت مردم و مسافران 
به خطر نیفتد خاطرنشان کرد: مردم در این زمینه رسالت بسیار مهمی بر عهده 
دارند. با توجه به اینکه سن اکثر افراد دستگیر شده زیر ۲۰ سال بود، باید 

خانواده‌ها بیشتر از فرزندان خود مراقبت کنند.

پیگیری دستگیری عاملان قتل یک پزشک در ماهشهر
فرمانده انتظامی ماهشهر از صدور دستور ویژه پلیس برای دستگیری عاملان 
قتل یک پزشک خبر داد. سرهنگ منوچهر جوانمرد اظهار کرد: به دنبال وقوع 
قتل یک پزشکی در شب ۷ اسفندماه  دستور ویژه برای دستگیری عاملان قتل 
صادر شد.به گزارش ایسنا، وی افزود: بلافاصله پس از وقوع حادثه، کارآگاهان 

پلیس آگاهی در صحنه قتل حاضر شدند و تحقیقات پلیسی را آغاز کردند. 

داماد مسلح پدرزنش را کشت 
و باجناقش را به گلوله بست 

مرد کینه جو که در جریان حکم حلب مهریه دست به اسلحه شده و پدر زنش 
را به قتل رسانده و باجناق را زخمی کرده بود پس از یک ماه زندگی مخفیانه با 

تلاش کارآگاهان جنایی ساوجبلاغ شناسایی ودستگیر شد.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از یک ماه قبل درجریان تیراندازی 

مرگبار در یکی از خانه‌های مسکونی درساوجبلاغ شروع شد.
خیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی در محل تیراندازی که با زخمی شدن 
یک مردمیانسال و دامادش همراه بود حضور یافتند . علی رغم تلاش تیم پزشکی 
مرد میانسال در اثر شلیک گلوله درهمان دقایق اولیه جان باخت و دامادش نیز 

راهی بیمارستان شد.
بازپرس کشیک قتل که بلافاصله خودش را به صحنه جنایت رسانده بود در 
همان گام نخست دستور داد پیکر خونین مرد میانسال به پزشکی قانونی منتقل 
شود در گام بعدی کارآگاهان برای کشف راز این درگیری خانوادگی و خونین 

تحقیقات خود را شروع کردند.
عامل جنایت که داماد خانواده بود و پس از شلیک‌های خونین از صحنه 
جنایت گریخته بود با دستور بازپرس به عنوان عامل جنایت تحت تعقیب پلیس 
قرار گرفت. کارآگاهان با پی جویی‌های گسترده سرانجام رد قاتل فراری را پیدا 

کرده و در یک عملیات غافلگیرانه توانستند وی را دستگیر کنند.
تحقیقات پلیس نشان می‌داد اختلاف داماد خانواده از زمانی شروع شده بود 

که همسرش از وی به خاطر گرفتن مهریه شکایت کرده بود.

اخبار کوتاه

رئيس پليس فتا تهران بزرگ نسبت به 
کلاهبرداري اينترنتي با سواستفاده از نام يکي 
از خبرگزاري‌هاي رسمي کشور هشدار داد و 
گفت: مجرمان با طراحي يک متن اطلاع 

رساني درخصوص دريافت کالابرگ حاوي 
لينک آلوده به بدافزار و انتشار آن به نقل از 
يکي از خبرگزاري‌هاي مطرح کشور در کانال‌ها 
و گروه‌هاي مختلف در شبکه‌هاي اجتماعي، 

اقدام به کلاهبرداري از شهروندان مي‌کنند.
سرهنگ »داوود معظمي گودرزي« در 
تشريح اين خبر به خبرگزاري پليس، گفت:‌ 
توجه داشته باشيد که در دام افراد سودجو 

و فرصت طلبي که از هر موضوعي براي 
کلاهبرداري و اقدامات مجرمانه استفاده 
مي‌کنند، گرفتار نشويد و حتما از طريق 
مبادي اعلام شده نسبت به دريافت کالابرگ 

اقدام کنيد. وي با بيان اينکه ممکن است 
شيادان فضاي مجازي با انتشار تبليغاتي نظير 
نحوه دريافت کالابرگ، يارانه و... بخواهند از 
شهروندان سوء استفاده و کلاهبرداري کنند، 
افزود: اين افراد معمولا تبليغات خود را در 
شبکه‌هاي اجتماعي و پيام‌رسان‌ها و همچنين 
سايت‌هاي فاقد مجوز منتشر مي‌کنند و در 
ادامه نيز يا کاربران را به صفحات فيشينگ و 
برداشت غيرمجاز از حساب بانکي شان هدايت 
مي‌کنند، يا اطلاعات هويتي آنان را دريافت 

کرده و از آن سوءاستفاده مي‌کنند. 
رئيس پليس فتا تهران بزرگ با تاکيد بر 
اينکه شهروندان به هيچ عنوان نبايد فريب 
اين تبليغات را بخورند، اظهارکرد: حتما اخبار 
و روش‌هاي دريافت کالابرگ را از رسانه‌ها و 
خبرگزاري‌هاي رسمي دنبال کنند و به هيچ 
عنوان به تبليغات بي‌نام و نشان فضاي مجازي 

اعتماد نکنند.
اين مقام انتظامي ادامه داد:‌ فريب 
پيامک‌هايي که با سرشماره شخصي ارسال 
مي‌شود را نخوريد و از کليک کردن بر روي 
لينک‌هاي ناشناس و مشکوکي که با مضامين 
مختلف از جمله دريافت يارانه ،کالابرگ و... 

برايتان ارسال مي‌شود، پرهيز کنيد.
سرهنگ داود معظمي گودرزي با تاکيد بر 
اينکه پليس فتا نيز بر اين فضا نظارت داشته 
و با موارد تخلف برخورد خواهد کرد، توصيه 
کرد:‌ لازم است شهروندان نيز با پليس همکاري 
کرده و اگر چنانچه با چنين مواردي روبه‌رو 
شدند، بدون آنکه وارد لينک شوند، موضوع را 
از طريق تماس با مرکز فوريت‌هاي سايبري به 
شماره 096380 و يا سايت پليس فتا به نشاني 
www.cyberpolice.gov.ir گزارش کنند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 سارق حرفه اي و سابقه دار لوازم 
و محتويات خودروها در محدوده »شهرري« و کشف 20 پرونده سرقت خبرداد.

سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در گفت و گو با خبرگزاري پليس، به تشريح 
اين خبر پرداخت و گفت: با مراجعه و شکايت چند تن از شهروندان طي هفته‌هاي 
گذشته در خصوص سرقت لوازم و محتويات خودرو در محدوده »شهرري«، و 
ارجاع پرونده به پليس آگاهي، موضوع در دستور کار کارآگاهان پليس آگاهي اين 

فرماندهي قرار گرفت.
اين مقام انتظامي عنوان داشت: در تحقيقات انجام شده مشخص شد، متهمان 
با سوءاستفاده از تاريکي هوا و خلوتي محيط خودروهاي پارک شده، سوژه مورد 

نظر را انتخاب و در فرصت مناسبي در خودرو را تخريب و اقدام به سرقت محتويات 
داخل و قطعات خودروها مي‌کنند.

وي افزود: کارآگاهان با اقدامات فني و اطلاعاتي، در نهايت در ششم اسفند 
ماه سال جاري مشخصات و مخفيگاه متهمان را که داراي سابقه بودند، شناسايي 
کردند و با هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از ماموران به مخفيگاه متهمان در محدوده 
»شهرري« اعزام و در عملياتي غافلگيرانه هر 2 سارق را دستگير و به کلانتري 
منتقل کردند. متهمان که سابقه‌دار بودند پس از انتقال به کلانتري ضمن اعتراف 
به جرم خود به 20 فقره سرقت لوازم داخلي خودرو اقرار کردند و پس از تکميل 

پرونده به مراجع قضائي تحويل شدند.

رئيس پليس فتا تهران بزرگ هشدار داد

کلاهبرداري اينترنتي با سواستفاده از نام يکي از خبرگزاري‌ها

سارقان لوازم داخلي خودرو در ري دستگير شدند

معاون فرهنگي و اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران 
از شناسايي و دستگيري 2 اراذل و اوباش که اقدام به ايجاد 
رعب و وحشت با تيراندازي در شرق تهران کرده بودند، 
خبر داد. به گزارش خبرگزاري پليس،  سرگرد »محمد 
زيدي« در بيان جزئيات اين خبر اظهار داشت: ماموران 
پايگاه چهارم  سازمان اطلاعات پليس تهران خبري را در 
خصوص تيراندازي 2 مرد جوان که  با ساح گرم اقدام 
به برهم زدن آرامش و رعب و وحشت و همچنين قدرت 
نمايي محله تهرانپارس  شده بودند، دريافت که به محض 
وصول اين خبر، بلافاصله پيگيري موضوع  را در دستور 

کار خود قرار دادند.
وي افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتي و تحقيقات گسترده 
پليسي مشخص شد عاملان اين قدرت نمايي  از اراذل 
و اوباش شرور منطقه بوده که داراي سوابق درگيري و 

شرارت متعددي مي‌باشند.
زيدي خاطر نشان کرد : با رصد‌هاي اطلاعاتي مخفيگاه 
متهمان شناسايي و  پس از اخذ  دستور قضائي هر 2 

شرور در مخفيگاهشان دستگير شدند.
معاون فرهنگي و اجتماعي پليس اطلاعات تهران با 
اشاره به اينکه از مخفيگاه متهمان  تعدادي سلاح سرد و 
همچنين سلاح جنگي به همراه فشنگ کشف شد تصريح 
کرد: هر 2 متهم  دستگير شده براي سير مراحل قانوني 

به دادسرا معرفي شدند.
سرگرد زيدي در پايان خاطرنشان کرد : پليس در مسير 
تحقق اين مهم با قاطعيت و جديت کامل با اراذل و اوباش 
و افرادي که قصد بر هم زدن نظم و امنيت عمومي و 
آسايش و امنيت شهروندان را داشته باشند برخورد جدي 

خواهد کرد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف مقادير 
قابل توجهي انواع مواد خوراکي قاچاق به ارزش 20 

ميليارد ريال در جنوب تهران خبر داد.
سرهنگ کارآگاه  »مهدي افشاري« رئيس پليس امنيت 
اقتصادي تهران  در گفت و گو با خبرگزاري پليس در 
تشريح جزئيات اين خبر اظهار داشت: در راستاي مبارزه 
و مقابله با قاچاق کالا، ماموران اين پليس بازديد و  

ساماندهي انبارهاي  مواد خوراکي آغار کرد.
وي افزود: ماموران اين پليس حين بررسي انبارهاي مواد 
غذايي و خوراکي با اشراف اطلاعاتي موفق به شناسايي 
و کشف يک انبار کالا مملو از مواد خوراکي قاچاق در 

محدوده بازار تهران  شدند.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران با اشاره به اين که 
مأموران در بازرسي از اين انبار کالا، 4 هزار بسته مواد 

خوراکي از قبيل بيسکويت و شکلات و ماکاروني و 12 
هزار و 832 بطري انواع نوشيدني خارجي و قاچاق  کشف 
کردند، يادآورشد: علاوه بر اقلام گفته شده ماموران اين 
پليس در اين عمليات 384  بطري مواد ضدعفوني کننده 
دست نيز که فاقد مجوزهاي قانوني و گمرکي بوده کشف 

کردند.
وي افزود: ارزش کالاي توقيف شده توسط کارشناسان 
مربوطه 20 ميليارد ريال برآورد شده  است. سرهنگ  
افشاري با اشاره به اين که کالاي کشف شده به سازمان 
اموال تمليکي استان تحويل داده شد؛ خاطرنشان کرد: 
شهروندان در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه قاچاق 
کالا در سطح خرد و کلان، ازطريق مرکز فوريت‌هاي 
پليسي 110 اطلاع دهند تا در کمترين زمان نسبت به 

دستگيري مجرمان اقدام گردد.

مواد خوراکي قاچاق در توقيف پليسدستگيري اراذل و اوباش مسلح منطقه تهرانپارس تهران 

آگهي موضوع ماده 3 قانون ‌و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين و 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 4961 - 1402/10/17 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو 
تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ 

تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- خانم دل آراء آقازاده به شناسنامه شماره 163 کد ملی 2830650050 صادره ماکو 
فرزند زلفعلی در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1576/42 مترمربع 
به شماره 511 فرعی از 272 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک 

ماکو از نسق زراعی زلفعلی آقا زاده کلاسه - 1375 -1402 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09   
   شناسه آگهی: 1665108

آگهي موضوع ماده 3 قانون ‌و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين
 و تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 5383 - 1402/11/10 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو 
تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از 

تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای داوود قاسم زاده به شناسنامه شماره 0 کد ملی 2820146031 صادره ماکو 
فرزند محرم در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 5147/29 مترمربع 
به شماره 477 فرعی از 272 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک 
ماکو از نسق زراعی حیدر قاسم زاده کلاسه - 1245 -1402                   م الف 18

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09   

شناسه آگهی: 1665216
بهنام تارویردی‌زاده 
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

بهنام تارویردی‌زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين و تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 5210 و 4322 - 20 و 09/30 و 1402/10 هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو 
تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتكيه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت كي ‌ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای مرتضی قاسم‌زاده به شناسنامه شماره 562 کد ملی 2830379950 صادره ماکو فرزند 
محرم در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1112/17 مترمربع به شماره 1128 
فرعی از 15 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد 

خلیل زاده کلاسه - 1206 -1402 
2- آقای مرتضی قاسم زاده به شناسنامه شماره 562 کد ملی 2830379950 صادره ماکو فرزند 
محرم در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1064/34 مترمربع به شماره 341 فرعی 
از 272 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی علی نژاد 

کلاسه - 283 -1402                                                                م الف 17
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24           

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09   

شناسه آگهی: 1665213

آگهي موضوع ماده 3 قانون ‌و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين و تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 4323 - 1402/09/20 هيات  موضوعقانون  تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو 
تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ 

تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای اسماعیل سمائی دیبکی به شناسنامه شماره 2747 کد ملی 2830884159 
صادره ماکو فرزند محرم در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
957/84 مترمربع به شماره 840 فرعی از 15 - اصلی واقع در آذربایجان غربی 
 بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسینقلی حسینقلی زاده و شرکاء کلاسه

- 1044 -1402                                                                       م‌الف 15
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09   

شناسه آگهی: 1663712
بهنام تارویردی زاده

 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
بهنام تارویردی‌زاده 
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: مردي 
که به‌خاطر اختاف خانوادگي اقدام به قتل 

کرده بود، بازداشت شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار  
»علي‌وليپور گودرزي« رئيس پليس آگاهي 
پايتخت اظهار کرد: سه‌شنبه اول اسفندماه 
امسال، کارکنان انتظامات بيمارستان فيروزگر 
تهران در تماس تلفني با مرکز فوريت‌هاي 
پليسي 110 مرگ مشکوک مرد جواني را 

روي تخت اورژانس، گزارش کردند.
وي افزود: با اعام اين خبر، تيمي از 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي راهي محل 
حادثه شدند و تحقيقات ابتدايي را آغاز کردند.
اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: 
تيم جنايي پليس با حضور در سردخانه 
بيمارستان با جسد مرد جواني مواجه شدند 
که براثر ضرب‌وجرح ناشي از تصادف عمدي 
با خودروي مزدا در يکي از خيابان‌هاي جنوب 

تهران به قتل رسيده بود.
سردار وليپور گودرزي افزود: بررسي‌هاي 

اوليه  نشان مي‌داد همسر سابق مقتول در 
حال حاضر همسر فعلي » قاتل« است و 
همين موضوع ماجراي اين جنايت را رقم 

زده است.
وي افزود: تحقيقات ابتدايي کارآگاهان 
جنايي حکايت از آن داشت؛ مقتول که 3 
سال قبل همسر خود را طلاق داده بود، روز 
حادثه همسر سابقش را با متهم که قصد 
رفتن به محل کار را داشتند مشاهده کرده و 
به‌دلايل نامشخصي اقدام به تعقيب و گريز و 
درگيري با آنها در خيابان کرده است و  در اين 
ميان قاتل به‌قصد تهاجم عمدي مقتول را با 
خودروي مزداي خود زير گرفته و اين حادثه 

دلخراش را رقم زده است.
سردار گودرزي عنوان کرد: تيم جنايي پس 
از دريافت اين اطلاعات مهم، در کوتاه‌ترين 
زمان ممکن، متهم را دستگير کردند و 

مأموريت يافتند با اقدامات اطلاعاتي و بازبيني 
اطراف صحنه جرم،  مداربسته  دوربين‌هاي 
تحقيقات خود را در رابطه با اين پرونده ادامه 

دهند.
رئيس پليس آگاهي پايتخت خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع 
قضائي جسد مقتول براي معاينات دقيق‌تر 
به پزشکي قانوني منتقل شد و متهم جهت 
روشن شدن زواياي پنهان پرونده در اختيار 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران 

بزرگ قرار گرفت.
کشف 50 فقره سرقت زورگيري

رئيس پليس آگاهي پايتخت از دستگيري 
5 سارق جوان و اعتراف متهمان به 50 فقره 
زورگيري خبر داد و گفت: مالخر اموال به 
سرقت رفته شناسايي و 50 دستگاه تلفن از 

مخفيگاه وي کشف شد.

به گزارش خبرگزاري پليس، سردار 
»علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: با وقوع 
زورگيري‌هاي سريالي از شهروندان با 
استفاده از سلاح سرد در شرق تهران، موضوع 
رسيدگي به پرونده در دستور کار تيمي زبده 
از کارآگاهان اداره پنجم پليس آگاهي تهران 

قرار گرفت.
رئيس پليس آگاهي پايتخت افزود: با توجه 
به حساسيت موضوع کارآگاهان تحقيقات 
ابتدايي را آغاز کردند و در بررسي‌ها متوجه 
شدند سرقت‌ها توسط 5 مرد سابقه‌دار صورت 
گرفته است و با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف 
نوين جرم و بازبيني‌هاي دوربين مداربسته 
اطراف صحنه جرم هويت متهمان را شناسايي 
کردند و متوجه شدند آنها دست به سرقت‌هاي 

زيادي زده‌اند.
اين مقام ارشد انتظامي در ادامه تصريح 

کرد: کارآگاهان پليس آگاهي پس از دريافت 
اين سرنخ مهم با  اقدامات اطلاعاتي، مخفيگاه 
متهمان را در يکي از محله‌هاي تهران 
شناسايي و پس از  هماهنگي‌هاي لازم با 
مرجع قضائي آنها را در يک عمليات منسجم 

دستگير کردند.
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ تصريح 
کرد: متهمان در جريان تحقيقات به 50 فقره  
سرقت زورگيري از شهروندان در خيابان‌هاي 
تهران اعتراف و مال باختگان در مواجه 
حضوري آنها را به عنوان سارق اموال خود 

شناسايي کردند.
سردار علي وليپور گورزي با بيان اينکه 
مالخر اين پرونده نيز دستگير و 50 دستگاه 
تلفن همراه به سرقت رفته نيز  کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانوني از 
سوي مرجع قضائي متهمان براي کشف جرائم 
احتمالي و شناسايي ساير مال باختگان ديگر 
در اختيار کارآگاهان اداره پنجم پليس آگاهي 

قرار گرفتند.

دستگيري عامل تصادف مرگبار عمدي در جنوب تهران

فرمانده یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی کشور 
از کشف حدود ۸۲ هزار اموال فرهنگی ـ تاریخی 
تقلبی در ۱۱ ماه امسال خبر داد و گفت: تبلیغات 

فلزیاب‌ها فریبنده است.
به گزارش ایسنا، دومین کارگاه آموزشی مبارزه با 
قاچاق اموال فرهنگی و تاریخی، سه‌شنبه ۸ اسفند 
۱۴۰۲ با حضور سردار حسن مهری ـ فرمانده 
، مدیرانی از پلیس  یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی ـ
پیشگیری و مبارزه با مفاسد اقتصادی ـ، مسئولانی 
از ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و جمعی از مدیران 
وزارت میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی 

در سالن آمفی‌تئاتر موزه ملی ایران برگزار شد.
در این کارگاه یک‌روزه جدیدترین روش‌های 
مبارزه با اموال فرهنگی و تاریخی و راهکارهای 

تقویت همکاری‌ها در این حوزه بررسی شد.
سردار حسن مهری ـ فرمانده یگان حفاظت 
میراث‌ فرهنگی کشور ـ در این کارگاه آموزشی 
درباره خرید فروش اشیاء عتیقه و سکه‌های قدیمی 
گفت: بسیاری از این آثار که کشف می‌شوند، تقلبی 
هستند، به‌عنوان مثال در ۱۱ ماه سال ۱۴۰۲ تقریبا 
۸۲ هزار اموال فرهنگی را کشف کردیم که تقلبی 

بودند. البته ضربه‌ای که اموال و آثار تقلبی می‌زند 
بیشتر است؛ چرا که باعث لطمه به اصالت آثار و 

اشیاء تاریخی می‌شود.
فرمانده یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی کشور 
افزود: درباره موضوعاتی مثل فلزیاب نیز بهتر است 
این را بدانیم که فلزیاب قابلیت استفاده در عمق 
زیاد را ندارد. این وسیله نهایتا سه تا چهار متر را 

می‌تواند نشان دهد.

با این حال برخی از افراد فریب تبلیغات غیرمجاز 
فروش فلزیاب‌ها را می‌خورند.او  در ادامه گفت: از 
سال گذشته تا الان همکاری‌های ما با دستگاه‌ها 
بیشتر شده و همین مسأله باعث شده است تا از 

قاچاق اموال جلوگیری شود.
مهری بیان کرد: درباره مبارزه با قاچاق اموال 
تاریخی به صورت جدی پای کار هستیم و با توجه 

به آثار جبران‌ناپذیر آن، بسیار مصمم هستیم.

فرمانده یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی خبر داد

کشف ۸۲ هزار اثر تقلبی تاریخی و فرهنگی


